Tiroler Landesschitzenbund

‘=
TROL Landesliste Luftgewehr sitzend frei 2023 / 2024
Schutzen-Schnitt

Rg. Name Gilde Jhg. Ergebnisse Summe Schnitt An.

1.) Tipotsch Andrea Zell_am_Ziller 1977 426.3 4275 4261 4265 4254 4270.6 427.1 10
426.8  429.1 4281 4280  426.8

2.) Vanniar Premanandan Tux 1973 4251 4242 4272 4262 423.8 4247.0 4247 10
4252 4228 4253 4237 4235

3.) Bacher Johann Solden 1947 4264  425.0 4242 4241 4238 42435 4244 10
4247 4241 4241 4236 4235

4.) Maier Hannes Solden 1978 4251  427.1 4256  423.7 4246 42416 4242 10
4253 4231 4236 4231 4204

5.) Dannemdiiller Franz Thaur 1971 423.6  423.6 1

423.6

6.) Hanser Hannes Aschau 1980 4262 4231 4250 4228 4212 4232.8 4233 10
4255 4226 4235 4224 4205

7.) Egger Walter Thaur 1959 4251 4235 4208 4226 4261 42299 423.0 10
420.8 4257 4242 4193 42138

8.) Eberharter Stefan Zell_am_Ziller 1980 422.9 4225 4253 4223 4219 4229.4 4229 10
4233 4226 4231 4227 4228

9.) Hirschmann André Weer 1971 421.9 4239 4231 4239 4212 3803.6 422.6 9
4229 4210 4208 4249

10.) Geisler Susanne Tux 1975 4205 4241 4238 425.0 4198 3800.7 422.3 9

4218 4189 4252 4216

11.) Lenzner Marco Sélden 1991 4217 4229 4223 4210 4202 4221.0 4221 10
4231  420.0 4221 4244 4233

12.) Wimmer Martin Fieberbrunn 1969 421.6 4203 4206 4203 4167 42156 4216 10
4245 4224 4231 4235 4226

13.) Baumann Karin Zell_am_Ziller 1984 421.2 4183  421.8 4221 4195 4215.0 4215 10
4196 4232 4236 4229 42238

14.) Mummler-Dadak Weer 1967 4213  421.3 4215 4210 4219 37929 421.4 9
4206  423.8 4193 4222

15.) Krdll Johanna Mayrhofen 1966 4209 4207 4213 4200 4202 42115 4212 10
4212 4214 4222 4233 4203

16.) Bliem Peter Fiigenberg 1972 4217  426.9 4240 4220 4209 4212.3 421.2 10
419.0 4187 4203 4180  420.8

17.) Greber Markus Fugenberg 1975 4222  419.3 4204 4207 4211 42125 4212 10
4226 4208 4212 4218 4224

18.) Stockl Manuel Mayrhofen 1986 421.0  420.6 4205 4224 421.4  4211.1 4211 10
4199 4213 4211 4207 4222

19.) Pfurtscheller Barbara Fulpmes 1973 4222 4227 4194 4220 4181 4209.8 421.0 10
4233  419.6 4206 4184 4235

20.) Emberger Karin Mayrhofen 1985 420.3 4220 4215 4201 4202 4204.0 420.4 10
4192  421.0 420.8 4187 4202

21.) Hofer Hannes Fulpmes 1965 4199 4222 4218 4208 4243 4200.8 420.1 10
4165  419.9 4193 4180  418.1

22.) Tamerle Anton Nassereith 1951 4193 4146 4156 4214 4216 4201.4 420.1 10
4227 4209  420.8 4224 4221

23.) Strasser Reinhard Silz 1955 420.0 420.0 420.0 4207 4207 4199.8 420.0 10
4200 420.0 4186 4208  419.0

24.)) Fontana Roland Sélden 1964 416.3  419.6 421.2 4202 3356.5 419.6 8

4179 4223 4203 4187

25.) Schindl Robert Hall 1953 4209 4195 4171 4210 4182 41948 4195 10
4195 4201 4206 4204 4175
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SPORTSCHUTZEN

TIRO

Rg.

L

Name

26.) Wallner Florian

27.)
28.)
29.)
30.)
31.)
32.)

33)

Lechthaler Walter
Gufler Arno
Egger Thomas
Ungerank Andrea
Hollwarth Heinz
Kaser Alois

Isser Petra

34.) Wirtenberger Verena

35.) Wachtler Hubert

36.)
37.)
38.)
39.)
40.)
41.)
42.)
43)
44.)
45.)
46.)
47.)
48.)
49.)

50.)

Kratzer Harald
Hofer Martina
Hollwarth Anni
Schwitzer Gunter
Hollwarth Johannes
Busslehner Hildegard
Thum Angelina
Geisler Josef
Egger Franz
Hartmann Sabine
Schafferer Claudia
Egger Sieglinde
P6schl Josef

Lutter Jonas

Baumann Martin

Tiroler Landesschitzenbund

Landesliste Luftgewehr sitzend frei 2023 / 2024

Gilde
Jenbach-Buch

Scharnitz

Hall

Jenbach-Buch

Zell_am_Ziller

Zell_am_Ziller

Jenbach-Buch

Absam

Absam

Figenberg

Hotting-1bk

Absam

Zell_am_Ziller

Figenberg

Zell_am_Ziller

Schwaz

Flgenberg

Tux

Jenbach-Buch

Schwaz

Absam

Kirchberg

Igls-Vill-Ibk

Hotting-1bk

Zell_am_Ziller
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Schiitzen-Schnitt

Jhg. Ergebnisse

1978

1946

1949

1981

1968

1944

1955

1975

1980

1973

1949

1962

1951

1971

1955

1962

1976

1962

1958

1975

1964

1951

1965

1997

1980

418.7
420.5
419.4
420.3
418.1
420.5
420.7
420.1
419.7
418.8
420.6
418.2
415.9
413.9
416.6
419.1
419.4

415.8
416.5
420.3
419.6

417.5
419.7
415.2
416.8
418.1
416.5
417.5
421.4
418.4
415.3

418.1
416.0
414.0
416.3
414.9

412.2
416.1
418.6
415.0
418.0
414.9
415.6
419.2

418.8
422.3
417.2
419.8
418.1
418.0
418.4
421.3
419.4
419.6
419.7
417.6
419.2
420.1
420.9
420.9

419.0
418.3
420.3
419.4
420.2

419.2
417.3
415.5
417.0
417.7
416.9
416.0
418.7
414.7

419.0
417.2
418.6
417.4
417.1
414.8

417.0
417.5
416.8
418.7
417.1
418.8
418.1
416.2

418.8
420.9
416.5
421.3
419.6
418.7
415.4
418.8
418.4
419.4
418.3
418.9
417.8
425.6
417.9

417.2
416.3
417.3
419.6
418.1
420.0

418.2
417.4
418.1
419.9
418.9
417.9
414.7
415.5
417.6
420.2
415.5
417.5
416.4
416.6
417.1
418.9

415.3
417.2
417.4
417.0
421.2
418.4
415.9
415.8
417.5

416.5
419.1
418.8
420.6
420.4
418.1
419.8
422.1
417.4
418.5
418.9
419.0
419.5
424.4

418.9

420.7
420.3
418.9
419.6
417.8

417.7
417.8
415.9
422.9
412.6
418.8
417.1
417.0
418.7
417.9
415.9
416.6
414.5
422.4
417.3
418.7
417.5
418.7
417.0
416.2
415.8
413.6
417.3
416.9
415.1
417.3
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419.8
419.1
421.0
418.4
419.3
418.9
421.4
411.0
419.0
418.7
419.7
417.4
4151
415.9
4211
414.4

417.3
417.7
420.2
402.6
417.8
414.3
417.8
416.4
415.7
417.2
421.0
417.7
420.2
415.5
417.0
416.9
418.5

422.6
413.1
4171
420.1
421.7

418.0
416.3
419.3
415.0
418.3
416.9
4141
418.3

Summe  Schnitt
41945 4194
4193.3 419.3
4189.7 419.0
4189.0 418.9
4188.9 418.9
4188.3 418.8
4187.4 418.7
2930.9 418.7
12555 418.5
4179.2 417.9
4178.6 417.9
2507.6 417.9
4176.7 417.7
4177.1  417.7
41755 417.6
41745 4175
3338.3 417.3
3338.3 417.3
41716 417.2
4172.3 417.2
20854 417.1
4171.3 4171
4170.4 417.0
4170.1 417.0
3751.6 416.8
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Tiroler Landesschitzenbund

‘=
TROL Landesliste Luftgewehr sitzend frei 2023 / 2024
Schutzen-Schnitt

Rg. Name Gilde Jhg. Ergebnisse Summe Schnitt An.

51.) Kroll Franz Aschau 1948 4176 4184 4176 4140 4192 4167.4 416.7 10
4138 4167 4195 4160 4146

52.) Wirtenberger Margot Absam 1951 4159 4176 4181 2500.0 416.7 6

4165 416.0 4159

53.) Schindl Agnes Hall 1955 417.8 4159 4176 4164 4179 4165.7 416.6 10
4179 4168 4179 4162 4113

54.) Haslwanter Armin Scharnitz 1966 4162 4119 4185 4105 4212 41655 416.6 10
4194 4173 4171 4202 4132

55.) Federspiel Brigitte Absam 1976 417.7  417.7  416.8 3332.3 416.5 8
4199 4201 4154 4120 4127

56.) Grubhofer Anton Thaur 1952 4153 4178 4172 4162 4167 41616 416.2 10
407.2 4186 4184 4169 4173

57.) Troger Angelika Absam 1959 4167  417.4 1664.2 416.1 4

415.6 4145

58.) Wallner Walter Jenbach-Buch 1953 419.0 4127 4179 4158 4148 4159.7 416.0 10
416.6 4117  419.0 4137 4185

59.) Hetzenauer Katharina Kirchberg 1965 416.9 416.0 4157 4162 4151 41595 416.0 10
4151 4161 4153 4157 4174

60.) Wierer Alfred Aschau 1948 4142 4157 4189 4155 4150 4159.7 416.0 10
4150 4183 4133 4178  416.0

61.) Canazei Luis Fulpmes 1944 4193 4161 4107 4152 2910.8 415.8 7
4197 4207 409.1

62.) Lanthaler Ingrid Zell_am_Ziller 1974 4152  415.0 4147 4171 4149 3741.1 4157 9
4183  416.8 4147 4144

63.) Wechselberger Weer 1991 4138 4122 4138 4158 4183 3741.0 415.7 9
4169 416.6 4168  416.8

64.) Danzl Hannes Schwaz 1965 4132 4165 417.8 4112 4115 4155.1 4155 10
4146 4165 4164 4190 4184

65.) Schlaucher Gertrud Fulpmes 1961 417.6 4146 4133 4100 4140 41549 4155 10
4173 4153 4147 4187 4194

66.) Lengauer Christian Fiigenberg 1996 4144 4157 4138 4171 4149 3738.6 415.4 9
416.6 4128 4174 4159

67.) Wilhelm Reinhard Hétting-1bk 1951 4154 415.4 4154 1

68.) Mauerhofer Reinhold Zell_am_Ziller 1961 418.9 4164 4148 4154 4137 4153.0 415.3 10
4139 4175 4137 4129 41538

69.) Geisler Martina Tux 1959 4138 4145 4173 4175 4146 4153.2 4153 10
4144 4113 4158 4170  417.0

70.) Mitterer Johanna Tux 1992  408.2 4164 4162 4168 3736.1 415.1 9
416.8 4151 4122 4169 4175

71.) Kratzer Anita Hotting-1bk 1962 4154 4149 4179 416.9 3732.0 414.7 9
4151 4146 4151 4145  407.6

72.) Buemberger Heinz Hétting-1bk 1940 4143  413.6  413.7 4159 4163 41451 4145 10
4154 4158 4136 4158  410.7

73.) Poschl Anita Igls-Vill-lbk 1961 417.7  409.8 4082 4149 4181 41445 4145 10
4155  416.6 4162 4135 4140

74.) Zimak Maria Igls-Vill-Ibk 1953 4174  416.2 4146 4152 419.1 4145.1 4145 10
416.8 4132 4143 4123  406.0

75.) Purer Rudolf Tux 1952 4152  409.9 4139 4142 4133 41454 4145 10
4155 4140 4174 4151  416.9
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Tiroler Landesschitzenbund

‘=
TROL Landesliste Luftgewehr sitzend frei 2023 / 2024
Schutzen-Schnitt
Rg. Name Gilde Jhg. Ergebnisse Summe Schnitt An.
76.) Thummer Hermann Schwaz 1948 4144 4159 4126 4132 4118 41436 4144 10
4135 4140 4177 4155  415.0
77.) Wild Kathrin Hall 1993 414.4 414.4 1
414.4
78.) Ausserlechner Peter Kirchberg 1948 4152 4155 4169 4133 4040 4143.2 4143 10
4143 4168 4151 4171 4150
79.) Bamberger Sepp_ Achenkirch 1944 4181  416.7 4140 4144 4140 41429 4143 10
4140 4135 4117 4102 4163
80.) Giner Waltraud Thaur 1961 4155  416.6 4182 4182 4137 4141.7 414.2 10
4116 4057 4186 4069  416.7
81.) Mair Hedi Hall 1934 4123  417.9 4155  413.9 4146 4140.1 4140 10
4128 4157 4150 4132  409.2
82.) Brunner Jochen Oberndorf 1973 4165 4155 4152 4121 4118 41399 4140 10
4125 4154 4139 4142 41238
83.) Lackner Martin Jenbach-Buch 1978 4157 4185 4119 4144 4143 2897.2 413.9 7
4136  408.8
84.) Bucher Reinhold Fieberbrunn 1957 4141 4108 4136 4114 4132 41385 413.8 10
416.4 4142 4168 4136 4144
85.) Ortner Margareth Tux 1971 4128 4145  410.9 2067.9 413.6 5
410.9 418.8
86.) Bliem Hannes Kaltenbach-Ried 1975 411.8  407.0 413.4 2481.1 4135 6
4183 4123 4183
87.) Gatt Marina Lans 1972 4134 4125 4151 4137 4129 41346 4135 10
4116 4114 4152 4156 4132
88.) Hollwarth Maria Zell_am_Ziller 1975 4141 4134 4128 4127 4125 41347 4135 10
4139 4131 4149 4159 4114
89.) Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn 1966 4132 4148 4111 4100 4117 41340 4134 10
416.8 4126 4165 4145 4128
90.) Danzl Josef Fieberbrunn 1952 4116 4165 4157 4189 4102 41313 4131 10
4130 4079 4111 4130 4134
91.) Sedivy Christine Jenbach-Buch 1953 4105 4112 4149 4128 4114 41305 413.0 10
4139 4158 4185 4053  416.2
92.) Hager Brigitte Lans 1971 4106  409.8 4131 4173 4127 3716.1 4129 9
4128 4138 4136 4124
93.) Kroll Peter Mayrhofen 1956 4145  410.0 4142  408.4 4135 41256 4126 10
4116 4134 4144 4128 41238
94.) Biechl Elke Absam 1970 412.4 412.4 1
412.4
95.) Tomann Ernst Mayrhofen 1957 4151 4143 4122 4136 4123  4123.7 4124 10
409.6 4116 4146 4096  410.8
96.) Heiss Peter Igls-Vill-lbk 1959 407.2 4112 4115 4122 4134 3710.3 412.3 9
4155 4135 4119 4139
97.) Egger Melanie Achenkirch 1985 4185 4151 4150 4147 4134 41222 4122 10
4125 4112 4109 4065  404.4
98.) Suppersberger Walter Igls-Vill-Ibk 1943 4105  409.7 4121 4174 4118 4121.3 4121 10
4139 4109 4116 4106 4128
99.) Holland Mandy Mayrhofen 1971 4139 4117  409.9 4138 4149 41199 4120 10
4149 4118 4122 4090  407.8
100.) Angerer Werner Hall 1956 4116  407.2 4052 4166 4130 41169 411.7 10
4106 4164 4179 4164  402.0
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SPORTSCHUTZEN

TIRO

Rg.
101.)

102.)
103.)
104.)

105.)

L

Name
Maurer Albert

Lechner Peter

Baumann Hilmar

Schlaucher Hans-Peter

Steinlechner Georg

106.) Weber Alois

107.)
108.)
109.)
110.)
111)
112))
113)
114.)
115))
116.)
117))
118)
119)

120.)
121.)

122))
123))

124.)
125.)

126.)

Danz| Katharina
Pachner Martha
Schwaiger Josef
Huetz Albert
Dannemdller Bettina
Kirchmair Franz
Markt Ernst
Gruber Fried|
Gastl Josef
Kranebitter Alois
Eder Madeleine
Tipotsch Stefanie
Laiminger Thomas

Bodner Herbert
Michaeler Kurt

Huber Alfred
Pargger Roland

Lechner Helene
Notdurfter Heiko

Kranebitter Petra

Tiroler Landesschitzenbund

Landesliste Luftgewehr sitzend frei 2023 / 2024

Gilde

Inzing

Stans

Schwaz

Fulpmes

Westendorf

Igls-Vill-Ibk

Schwaz

Lans

Fieberbrunn

Fieberbrunn

Thaur

Schwaz

Inzing

Kaltenbach-Ried

Inzing

Inzing

Kaltenbach-Ried

Zell_am_Ziller

Kaltenbach-Ried

Scharnitz

Hall

Filigenberg

Inzing

Thaur

Oberndorf

Scharnitz
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Schiitzen-Schnitt

Jhg. Ergebnisse

1960

1953

1967

1983

1950

1942

1965

1961

1963

1984

1974

1942

1960

1955

1982

1960

2000

1988

1957

1963
1953

1981
1973

1962

1960

1967

409.4
410.2
410.7
405.3
414.0
409.8
411.8

415.6
412.0

413.8
414.4
414.5
411.9
411.5
413.7
409.1
416.4
409.2

413.6
414.4
409.8
411.7
410.8

406.5
413.9
408.2
406.7

411.1
407.0
405.3

412.4
406.4

406.6
408.8
409.7
403.4
405.5
414.0
403.7

412.6
411.8
411.5
413.6
414.1
412.5
418.1

412.6
412.2
411.6
411.6
413.2
410.7
412.1
409.9
414.7
412.5
414.6
411.0

406.4
409.1
416.5
412.7
408.2
410.9
412.1
413.2
412.5
410.1

410.3
405.9
413.5
404.4
412.1

409.5
403.7

409.3
412.1
408.6
408.9
405.2
412.1
410.3

410.6
415.2
413.1
418.7
412.8
409.3
415.0
410.9
411.3
416.0
413.9

404.6
407.9
410.7
413.2
409.1
408.8
411.0
410.0

407.2
407.3
402.2
411.0

409.1
410.1
409.1
412.4
411.5
408.8
409.4
407.8
410.1
409.3
404.4

409.1
411.6

404.0
408.7
409.5
409.1
406.5
411.2
408.9

406.4
412.9
409.8
409.2
407.7

407.3
415.3
408.2
414.4
410.8
414.2
412.4
413.0
411.1
413.1
408.5
415.4
409.8
415.6

410.3
412.4
407.9
413.5
398.7

408.7
411.4
409.9
409.3

408.7
409.8
413.6
409.9

411.6
402.2
410.4

406.3
412.5
412.9
404.0
403.3
407.7
404.9

416.0

413.9
410.1
410.8
412.3
402.2

400.1
410.2
398.5
414.4
406.9
4115
410.9
404.8
408.7
406.1
397.6
410.4

410.7
412.6
418.8
405.8

412.4
400.8
409.8
402.4

410.6
408.4
413.4

409.0
413.5

406.7

412.6
402.6
409.3
408.0
399.5
413.8

Summe  Schnitt
3705.1 4117
41159 411.6
3703.3 4115
2880.6 4115
41126 4113
3288.8 4111
4109.1 410.9
4109.2 410.9
4106.6 410.7
4105.6 410.6
410.3 4103
4101.6 410.2
4100.7 410.1
1639.0 409.8
3686.8 409.6
4094.9 409.5
1637.8 409.4
4092.9 409.3
3272.4 409.0
409.0 409.0
3680.0 408.9
817.1 408.6
4083.5 408.4
4083.4 408.3
4078.8 407.9
3262.0 407.8
Seite 5von 7

An.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8

Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Worg|
Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fliel3



/Q’

SPORTSCHUTZEN

TIRO

Rg.

127.)
128.)

129)
130.)
131))
132))
133))
134.)
135
136.)
137))
138)
139.)
140.)
141)

142.)
143.)

144.)

145.)

L

Name

Pfister Wilfried
Tonig Meinhard

Renzl Michael

Schlaucher Gerhard

Emberger Raimund

Nachtmann Ulli
Moser Mario
Hauser Stefanie
Rainer Adolf
Neuner Eberhard
Fankhauser Peter
Puelacher Josef
Zimak Lothar
Kranebitter Josef
Egger Roland

Hoglinger Georg
Daz Inge

Marschik Jurgen

Schapfl Karoline

146.) Wagner Johanna

147.)
148.)
149.)
150.)
151.)

152.)

Rehfeld Oliver
Scholer Franz
Kampf Franz

Hollwarth Hansl

Stdckholzer Christoph

Rizzi Nathalie

Tiroler Landesschitzenbund

Landesliste Luftgewehr sitzend frei 2023 / 2024

Gilde

Zell_am_Ziller

Oberndorf

Jenbach-Buch

Fulpmes

Flgenberg

Lans

Achenkirch

Zell_am_Ziller

Scharnitz

Scharnitz

Mayrhofen

Inzing

Igls-Vill-Ibk

Inzing

Fulpmes

Mayrhofen
Hall

Jenbach-Buch

Lans

Oberndorf

Kaltenbach-Ried

Kaltenbach-Ried

Inzing

Kaltenbach-Ried

Igls-Vill-Ibk

Imst
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Schiitzen-Schnitt

Jhg. Ergebnisse

1960
1948

1990

1957

1948

1972

1982

1991

1938

1952

1949

1953

1947

1954

1949

1965
1949

1944

1967
1959

1973

1935

1948

1948

1965

1980

413.7

407.8
409.1
405.7
407.8

408.4
410.7
406.2
408.7
412.4
404.6
408.5
405.5
411.4
401.6

407.0
406.0
404.9
386.3
416.3
407.0
405.9
402.5
408.4

402.2

404.0
404.4
401.3
404.5
403.1

400.6
403.8
393.9

401.1
394.5

400.2
406.9

408.9
408.3

405.2
406.3
402.5
409.9
408.6

406.2
410.4
404.1
408.9
411.3
403.5
401.0
404.2
408.3
397.0
405.8
401.8
408.6
401.8

406.0
407.5
401.8
405.5
399.6
397.2

405.3

400.9
405.8
407.2
404.4

399.1
406.5
409.2

399.3
405.3
402.5
395.2
406.0

402.0
399.2

412.2
407.1
404.3
407.8
406.1
409.1
406.3
403.8
400.1
407.7
408.5
403.1
407.5
407.4
413.0
404.6
405.9
401.8
405.8
404.6

410.0
401.7
405.6
403.8
407.8

410.9

405.1
399.4
406.8

401.3
402.9
395.1

402.2

401.9

396.5
405.1

398.8
404.2

406.0
406.7

414.5
402.9
408.4
406.8
404.2

401.1
406.3
409.0
407.4
408.0
402.5
411.7
403.9
406.8
399.9
405.1
406.5
406.2
407.8
403.8
411.5
404.2
405.6
402.3
400.6
394.9
410.3

405.5
407.0
402.0

398.5
407.6
405.6
407.8

404.2
403.7
397.9

406.8
399.3
397.5
398.5

405.6

404.6
405.1
407.5
411.8
408.0

409.5
408.4
405.2
409.7
408.0
402.8
404.9
407.3
412.3

411.2

407.4

406.1
406.4

407.7
397.9
409.6

406.9

409.3
395.9
395.7

406.4

404.9

396.7

408.4

401.6

Summe  Schnitt
815.0 407.5
4074.8 407.5
4072.5 407.2
2036.0 407.2
4071.1 407.1
4067.0 406.7
4064.7 406.5
4061.9 406.2
3654.9 406.1
3652.5 405.8
4058.2 405.8
24339 405.6
40449 4045
3640.1 404.5
2020.2 404.0
807.5 403.8
4037.3 403.7
2821.9 403.1
403.1 403.1
3626.7 403.0
2011.6 402.3
1205.7 401.9
3211.8 4015
2406.3 401.1
2406.2 401.0
4007.1  400.7
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/Q’

SPORTSCHUTZEN

TIROL

Rg.
153.)
154.)
155.)
156.)
157.)
158.)
159.)
160.)
161.)
162.)
163.)
164.)
165.)

166.)
167.)

168.)
169.)
170.)
171)
172))

173.)
174.)

175.)

Name

Rieder Bartl
Geisler Ferdinand
Mair Rosi

Holaus Anton
Parth Artur
Wachter Erika
Oberdanner Franz
Knabl Franz
Seelos Julia
Wachter Franz
Gotze Judith
Rainer Simon
Geisler Hansi

Moser Wolfgang
Florl Johann

Wagner Horst
Kerschhaggl Franz
Trabi Heinz
Brugger Christina
Pendl Rosa

Sattler Josef
Hurmann Michael

Witsch Franz

Tiroler Landesschitzenbund

Landesliste Luftgewehr sitzend frei 2023 / 2024

Gilde

Kaltenbach-Ried

Kaltenbach-Ried

Lans

Flgenberg

Silz

Igls-Vill-Ibk

Hall

Oetz

Imst

Igls-Vill-Ibk

Lans

Fulpmes

Kaltenbach-Ried

Schwaz

Flgenberg

Oberndorf

Kaltenbach-Ried

Oberndorf

Oberndorf

Kaltenbach-Ried

Eben

Inzing

Inzing

Erstellt am: 09.05.2024 um: 10:04

Schiitzen-Schnitt

Jhg. Ergebnisse

1947

1951

1946

1967

1962

1941

1947

1938

1983

1939

1963

1997

1955

1968
1951

1943

1944

1954

1974

1935

1942
1963

1948

398.1
398.3

403.0
398.2
3914
404.2
400.9
400.0
405.3
399.6
386.0
399.9
396.2
397.1
387.9
391.6
390.3
392.4

399.2

390.0
394.6
383.7

372.3
385.3
371.5
378.6

388.8

404.9
397.0

401.4

402.5

400.8
398.4
392.4
408.2
399.0
398.0
398.9
404.1
392.0
403.2
402.6
398.8
396.3
394.8
393.7
393.5

390.5

395.7

399.4

390.2
394.2

378.3
382.5
361.4
370.3

334.7

409.3
403.5
388.5

398.4
402.8

404.7
402.4
400.3
400.6
397.3
399.1
398.0
399.7
393.3
408.1
398.6
380.8
395.7
399.1
390.6
396.6
393.4

397.1

394.3

390.6
388.2

384.1

388.0

382.7
375.1

406.1

397.6

399.8
398.3

394.8
396.9
403.8
400.4
393.6
398.0
399.0

403.2
403.6
397.2
395.9
394.4
397.2
394.5

398.9

390.6

387.4

406.1

385.6

381.7

382.4
390.3

384.6
380.1
398.0
384.5
379.1

369.2

400.9

399.0

400.1
392.8
402.6

398.0
399.0
400.1
382.8
405.6
380.2
392.1
399.8
405.4
388.3
399.7
391.9

384.0

382.0

385.8
396.3

396.9
1.0

25.0

Summe  Schnitt
1601.9 400.5
799.5 399.8
3996.7 399.7
3590.7 399.0
3989.0 398.9
3587.0 398.6
39744 3974
39534 395.3
3945.7 394.6
3550.4 3945
1577.4 3944
1571.8 392.9
781.3  390.7
390.6 390.6
1559.3 389.8
3489.5 387.7
384.6 384.6
3836.4 383.6
22454 374.2
369.2  369.2
7235 361.8
2819.6 3524
8111 2704
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